
vi/c'^//f/c^w-

Dodatek č.l

ke Smlouvě o výpůjčce č. 1103/0318/14, ze dne 18. 6.2014

Ostravská univerzita. Lékařská fakulta
se sídlem: Syllabova 19, 730 00 Ostrava - Zábřeh

IC: 61988987
DIČ: CZ61988987

zastoupena: doc. MUDr. Arnoštem Martinkem, CSc., děkanem (dále jen
"půjčitel")

a

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

zastoupena: Ing. Jaroslavem Mourečkem, náměstkem ředitele pro informační
technologie (dále jen "vypůjčitel")

Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2014 smlouvu o výpůjčce, na základě které byl přenechán
vypůjciteli k užívání majetek.

Změna smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly na předmětu výpůjčky dle Přílohy č. l k tomuto Dodatku č. l.

Závěrečná ustanovení

l. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce se nemění.
2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídi zákonem

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu.

Půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy.

V Ostravě dne
-/^ a- icff

Za půjčitele:

Lékařská fakulta Ostravské univerzity

Za vypůjčitele: ^t3. ť, <^0 ̂  <-'

.. I;_ "S/.. '... . 1°'-
,,, .. ^.. ^b-if1 ~.^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Příloha é. 1 k Dodatku 6. 2 k Smlouvě o výpůjčce ze dne 18. 6.2014

Inventární číslo

OHM 00042136

DHM 00045631

DHM 00050329
DM11 00001044
DM11 00001075

DM11 00001076

DM11 00001090

DM11 00001091
DM11 00001145

DM11 00001210

DM11 00001211
DM11 00001212

DM11 00001213
DM11 00001214
DM11 00001216

DM11 00001217

Název

Projektor BENQ 7110
DVDrekordérSONY710

NB HP NC 6320

rychlovarná konvice ECG RK 1740K

model močového méchýre

ohrevná plotýnka na vaky

stojan DURABLE Sherpa Style
stojan DURABLE Sherpa Style
HDD KINGSTON 256GB

stolička laboratorní, koženka

stolička laboratorní, koženka

skříň lékařská kov. prosklená

skříň lékařská kov. prosklená

vozík nerez

vozík nerez

stolek nástrojový nerez

Evid. Cena

(Ke)
38000
15470

35555
990

6292
10043
3025
3025
7600
6770

6770
10878

10878
7738
7737

6480

Zůst. cena ůé.

(Ke)
38000
15470

35555

990
6292

10043

3025

3025

7600
6770
6770

10878

10878

7738
7737
6480

Zav. do uživ.

31. 12. 2004

31. 12. 2005

29. 12. 2006
22. 10. 2013
29. 11. 2013

29. 11. 2013
29. 11. 2013
29. 11. 2013
31. 12. 2013

30. 5. 2014

30. 5. 2014
30. 5. 2014

30. 5. 2014
30, 5. 2014
30. 5. 2014

30. 5. 2014

součást laparoskopické sestavy na věži Olympus

^




